

SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" dalībnieku sapulces lēmumi 2024. gadā

Norises datums	Protokola Nr./Lēmuma Nr.	Darba kārtības jautājums	Lēmums
2024. gada 1. februāris	Protokols Nr.1/Lēmums Nr.1	1. Par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" plānotajiem finansiālajiem un rezultatīvajiem rādītājiem 2024. gadā.	1.1. Apstiprināt SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" plānotos finansiālos un rezultatīvos rādītājus 2024. gadam pielikumā pievienotajā redakcijā un noteikt, ka SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" valde nefinanšu mērķus pilda ievērojot nosacījumu, ka netiek veidoti dublējoši pasākumi/darbības ar mērķi tiekties uz vienotu (abiem sliežu platumiem) infrastruktūras pārvaldību, deleģētos uzdevumus pilda tiktāl, ciktāl veicami neatliekamie darbi arī attiecībā uz nodarbināto skaita palielināšanu un, lai nepieciešamības gadījumā uzdevuma izpildes rezultātā radītās materiālās un nemateriālās vērtības var nodot citam infrastruktūras pārvaldītājam, ja tāds tiks noteikts.
2024. gada 1. februāris	Protokols Nr.1/Lēmums Nr.2	2. Par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" valdes priekšsēdētāja un valdes locekļa atbildības jomu un individuālo sasniedzamo rādītāju (KPI) noteikšanu.	2.1. Pieņemt zināšanai SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" valdes priekšsēdētāja Kaspara Vingra un valdes locekļa Arņa Staltmaņa atbildības jomas. 2.2. Apstiprināt SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" valdes priekšsēdētāja Kaspara Vingra un valdes locekļa Arņa Staltmaņa individuālos sasniedzamos mērķus (KPI) 2024. gadam pielikumā pievienotajā redakcijā.
2024. gada 7. marts	Protokols Nr.2/Lēmums Nr.1	1. Par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" vidēja termiņa darbības stratēģijas ieviešanas 2023. gada rīcības plāna izpildi.	1.1. Apstiprināt atskaiti par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" 2021. – 2023. gada vidēja termiņa darbības stratēģijas rīcības plāna 2023. gadam izpildi 2023. gada 2. pusgadā.
2024. gada 7. marts	Protokols Nr.2/Lēmums Nr.2	2. Par SIA "Eiropas dzelzceļa līnijas" darbības rezultātiem 2023. gada 4.ceturksnī.	2.1. Pieņemt zināšanai valdes ziņojumu par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" darbību 2023.gada 4. ceturksnī, rezultatīvo rādītāju izpildi un budžeta izpildi 2023. gada 4. ceturksnī.
2024. gada 7. marts	Protokols Nr.2/Lēmums Nr.3	3. Par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" dalībnieku sapulces lēmumu un	3.1. Pieņemt zināšanai SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" pārskatu par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" dalībnieku sapulcēs pieņemto lēmumu un doto uzdevumu izpildi 2023. gada 2. pusgadā.

		doto uzdevumu izpildi 2023. gada 2. pusgadā.	
2024. gada 7. marts	Protokols Nr.2/Lēmums Nr.4	4. Par SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" iekšējā normatīvā akta "Darba samaksas noteikumi" grozījumu apstiprināšanu.	<p>4.1. Pieņemt zināšanai SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" valdes sniegto informāciju par grozījumiem SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" iekšējos noteikumos "Darba samaksas noteikumi" un to, ka Darba samaksas noteikumos paredzētie nosacījumi ir samērīgi un atbilstoši SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" saimnieciskās darbības rādītājiem;</p> <p>4.2. Atzīmēt, ka Darba samaksas noteikumos noteiktais veselības apdrošināšanas prēmijas palielinājums pieļaujams tikai SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" pieejamā finansējuma ietvaros un SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" valde ir atbildīga par tā nepārtērēšanu un vienlīdzīgu principu ievērošanu pret SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" darbiniekiem, nosakot apdrošināšanas prēmijas apmēru;</p> <p>4.3. Piekrist SIA "Eiropas Dzelzceļa līnijas" iekšējo noteikumu "Darba samaksas noteikumi" grozījumu apstiprināšanai.</p>